in suffragia mittendum, et non dicendi potestatem esse dan-
dam, quo tempore ipse me ait Philocrati esse suffragatum.

DECRETUM.

66. Itaque decreta ut principio scripta sunt, ita manent; calumniatorum autem verba in dies pro tempore mutantur. Facit autem concionem meam accusator geminam; decretum et veritas, unam. Quum enim posteriore concione dicendi potestas data non esset, sed praesides prohiberent, verba facere non licuit. Quid vero mihi voluissem, si Philocratis sectam sequebar, eo pridie apud eodem auditores accusando, et post intervallum noctis unius defendendo? Utrum ut ipsi mihi accederet auctoritas? an ut illi commodum aliquod per me compararetur? Verum non licuit neque hoc neque illud consequi: sed illud restabat, ut et omnium voluntates a me alienarem, et nihil promoverem.

67. Voca mihi Amyntorem Erchiensem, et ejus testimonium recita. Quo autem pacto id scriptum sit, in primis exponam vobis. Testimonium perhibet Amyntor Aeschini, quam populus de societate cum Philippo in eunda de sententia Demosthenis in posteriore duarum concionum deliberaret, ac verba facere non liceret, sed decreta de pace et societate facta comprobanda aut improbanda essent, (68) in ea concione Demosthenem assidentem sibi ostendisse scriptum decretum, cui nomen Demosthenis praescriptum esset, ac consuluisse, an daret scribere, ut praesidibus offerret: in quo scripsisset, pacem et societatem iisdem conditionibus esse faciendam, quibus Philocrates scripserat. Voca mihi Amyntorem Erchiensem, et citato, nisi huc prodire voluerit.

TESTIMONIUM.

69. Testimonium quidem audivistis, Athenienses. Considerate igitur, utrum videatur vobis Demosthenes me accusasse, an contra sub meo nomine semetipsum. (24) Quoniam autem concionem quoque meam criminaur, et habitas a me orationes male narrando depravat: ego nec defugio eorum quae tum dixi, neque negarim quicquam; quorum adeo me non pudet, ut ea laudi quoque mihi ducam. (70) Revocabo autem vobis in memoriam temporum conditionem, quibus deliberabatis. Beltum principio suscepimus pro Amphipoli. Res autem eo redierat: noster imperator foederatas urbes quinque et septuaginta amiserat, quibus Timotheus Cononis filius potitus erat, quasque nostro concilio adjunxerat (decevi enim nihil dissimulare, et libere simul vereque loquendo conservari; sin aliter senseritis, agite de me pro lubitu: neque enim tergiversabor): (71) et quum centum quinquaginta trirèmes e navalibus accepisset, eas non (non nisi 48?) reduxerat (atque haec vobis accusatores in Charetis periculis subinde ostendunt), et mille quingenta talenta non in milites, sed in ducum insolentiam insumpta erant, in Deiaem, Deipyrum,